
Mladý doktor Hájek už dlouho bezúspěšně hledá zaměstnání. Štěstí se na něj však přece jen usměje - vyhraje 
soutěž o nejlepší reklamní slogan, kterou vypsal továrník Bárta. Cenou je pobyt v luxusním horském hotelu. Do 
stejného zimního střediska odjíždí i Bárta, ale použije falešné jméno a vydává se za chudáka. Není proto divu, 
že se personál hotelu při ubytovávání těch dvou hostu splete. Nemajetný mladík si užívá přímo královských 
poct a výsad a továrník se přitom choulí v kamrlíku bez topení. Do děje také zasáhne Bártova roztomilá dcera, 
a komplikace na sebe nenechávají dlouho čekat...

Komedie s Hugo Haasem a Věrou Ferbasovou o záměně dvou hostů v rekreačním středisku

Tři muži ve sněhu, CR, 1936,100 min., čb
HRAJÍ: Hugo Haas. Jindřich Plachta, Věra Ferbasová, Vladimír Borský, Zdeňka Baldová, Ella Mollová, František Paul, 
Theodor Pištěk, Vlasta Hrubá. Jaroslav Marvan ■ PŘEDLOHA: Erich Kästner (román Tři muži ve sněhu) ■ SCÉNÁŘ: Vladimír 
Slavínský, Otakar Vávra ■ REŽIE: Vladimír Slavínský ■ HUDBA: Joseí Dobeš «KAMERA: Jan Roth ■ ARCHITEKT: Štěpán 
Kopecký - VYROBIL: 1936 Metropolitan - PREMIÉRA: 26. 6. 1936

Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.
Tento film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
© Národní filmový archiv 
© 2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM
Všechna práva výrobce a vlastníku autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba 
kopii, pronájem, půjčování, veřejné provozováni a televizní šíření tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.. Kaplická 14. 140 00 Praha 4. 
e-mail: video@filmexport.cz. tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz

Obrazový formát 
Aspect Ratio
Zvukový formát 
Audio

ĚšjPAL
□□1 DOLBY I pp, 
DIGITAL

DVD 5
Titulky: české pro neslyšící 
Subtitles: Czech for captioned

Jazyková verze: česká ■ Language version: Czech

Interaktivní menu: český jazyk 
Interactive Moving Menu: Czech Language

ZLATÝ FOND ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

